DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DE SAÚDE PARA
IDOSOS EM CENTROS DE CONVIVÊNCIA PARA A TERCEIRA IDADE: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA. de autoria de DANIELA MONTEIRO CAVALCANTE, DANIELLI PATRICIA
AUTO CORREIA, FERNANDA FREITAS LIMA, MANOEL VITÓRIO SOUZA SANTANA, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102368

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102368